
Apstiprina 2024.gada konsolidēto finanšu pārskatu un ieceļ iestādes vadītāju

Publicēts: 22.05.2025.

22.maijā notika kārtējā  Balvu novada domes sēde, kurā tika izskatīti 42 jautājumi. Sēdē piedalījās trīspadsmit deputāti – Sergejs

Maksimovs, Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks un Jānis Vancāns.

Ieceļ iestādes vadītāju  

Domes sēdē lēma iecelt Viktoriju Babāni Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītāja amatā ar 2025. gada

1. jūniju.

https://www.balvi.lv/lv


Atbrīvo iestāžu vadītājus  

Domes sēdē lēma atbrīvot Egonu Strumpi no Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN - TEX" direktora amata ar 2025.

gada 30. maiju (pēdējā darba diena) saskaņā ar darba likuma 114.pantu.

Sēdē lēma atbrīvot Lilitu Šneperi no Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītāja amata ar 2025. gada 31.

maiju (pēdējā darba diena) saskaņā ar darba likuma 100.pantu.

Pieņem saistošo noteikumu projektus  

Domes sēdē pieņēma saistošo noteikumu Nr.5/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošajos

noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums”” projektu. Atbilstoši Pašvaldību likuma 49.panta pirmajai

daļai pašvaldības nolikums ir saistošie noteikumi, kas nosaka pašvaldības institucionālo sistēmu un darba organizāciju.

Saistošie noteikumi “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošajos noteikumos Nr.10/2024 “Balvu

novada pašvaldības nolikums”” (turpmāk – saistošie noteikumi) izstrādāti ar mērķi grozīt 2024.gada 23.maija saistošos

noteikumus Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums“ (turpmāk – nolikums):

2023.gada 28.decembrī Balvu novada dome pieņēma lēmumu “Par Viduču pamatskolas likvidāciju”, kas paredzēja ar

2024.gada 31.jūliju likvidēt Viduču pamatskolu, līdz ar to ir nepieciešams veikt izmaiņas nolikumā un no nolikuma

15.punktā uzskaitītā pašvaldības iestāžu saraksta svītrot pašvaldības iestādi “Viduču pamatskola”;

2024.gada 28.martā Balvu novada dome pieņēma lēmumu “Par Viļakas Mūzikas un mākslas skolas un Baltinavas

Mūzikas un mākslas skolas likvidāciju” uz kā pamata ar 2024.gada 31.jūlija tika likvidētas pašvaldības iestādes “Viļakas

Mūzikas un mākslas skola” un “Baltinavas Mūzikas un mākslas skola”, līdz ar to ir nepieciešams veikt izmaiņas nolikumā

un no nolikuma 15.punktā uzskaitītā pašvaldības iestāžu saraksta svītrot augstāk minētās divas pašvaldības iestādes;

Balvu novada dome 2024.gada 28.novembrī pieņēma lēmumu Nr.538 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību SIA

“Balvu Namsaimnieks” izveidošanu”. Lēmums paredz izveidot sabiedrību ar ierobežotu atbildību, kuras darbības mērķis

ir ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšana un daudzdzīvokļu māju kopīpašuma apsaimniekošana.

Sabiedrība tiek izveidota, likvidējot Balvu novada pašvaldības aģentūru “SAN-TEX”. Saskaņā ar 2025.gada 27.februāra

Balvu novada domes lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” likvidāciju un tās funkciju nodošanu”

Balvu novada pašvaldības aģentūra “SAN-TEX” darbību izbeigs ar 2025.gada 1.jūniju, līdz ar to grozījumi paredz ar

2025.gada 1.jūniju svītrot no nolikuma 15.49.apakšpunktu, savukārt nolikuma 18.punktu papildināt ar jaunu 18.7.

apakšpunktu;

2024.gadā tika reorganizēta SIA “ZAAO” apvienošanas ceļā, ar SIA “AP Kaudzītes”, reģ.Nr.44103026358, pievienošanu,

kur SIA “ZAAO”ir  iegūstošā sabiedrība, bet SIA “AP Kaudzītes” pievienojamā sabiedrība. Pēc apvienošanas

pievienojamā sabiedrība, t.i. SIA “AP Kaudzītes”, beidza pastāvēt bez likvidācijas procesa, un visi tās aktīvi, tiesības un

saistības tika nodotas iegūstošajai sabiedrībai, t.i. SIA “ZAAO”, kas turpina pastāvēt. Ņemot vērā minēto, ir

nepieciešams veikt izmaiņas nolikuma 18.4.apakšpunktā, no pašvaldības kapitālsabiedrību saraksta svītrojot SIA “AP

Kaudzītes”;

saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Viļakas Veselības aprūpes centrs”, Reģ.Nr. 42403025230, dibinātāja -

Balvu novada pašvaldības 2024.gada 26.septembra Balvu novada domes lēmumu Nr.438 “Par SIA “Viļakas Veselības

aprūpes centrs” likvidēšanu” (sēdes protokols Nr.14, 33.§) šobrīd notiek likvidācijas process. Saskaņā ar Komerclikuma

322.panta sesto daļu, likvidācijas laikā sabiedrības firmai pievieno vārdu "likvidējamā". Ievērojot iepriekš minēto, ir 

nepieciešamas izmaiņas nolikuma 18.2.apakšpunktā, papildinot to ar vārdu “likvidējamā”;

saskaņā ar 2025.gada 1.aprīļa Uzņēmumu reģistra lēmumu ir mainīts biedrības “Eiroreģions “Pleskava, Livonija””

1

2

3

4

5

6



Sēdē pieņēma saistošo noteikumu Nr. 6/2025 “Par Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr.

34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" nolikums” atcelšanu”  projektu. Balvu novada dome ar

2025.gada 27.februāra lēmumu Nr.62 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” likvidāciju un tās funkciju

nodošanu” (Protokols Nr. 5, 36.§) ir nolēmusi ar 2025.gada 1.jūniju likvidēt Balvu novada pašvaldības aģentūru “SAN-TEX”,

reģistrācijas Nr. 90001663120, adrese Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu nov., LV-4501. Ar 2025.gada 7.aprīli Uzņēmumu

reģistrā ir reģistrēta Balvu novada pašvaldības izveidota sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Balvu Namsaimnieks”. Augstāk

minētais pašvaldības lēmums paredz ūdens ieguves, attīrīšanas un apgādes funkciju, notekūdeņu savākšanas un

attīrīšanas funkciju pašvaldības, valsts un starptautisku projektu un programmu, kas saistītas ar jaunizveidotās  SIA “Balvu

Namsaimnieks” pārvaldīšanā esošā nekustamā īpašuma apsaimniekošanu, vadīšanas un realizēšanas funkciju, Eiropas

Savienības un valsts līdzfinansētos ūdenssaimniecības attīstības projektu vadīšanas un ieviešanas funkciju nodot SIA “Balvu

Namsaimnieks”. Tā kā Balvu novada pašvaldības aģentūru “SAN-TEX” nolikums ir pieņemts saistošo noteikumu formā, tad

aģentūrai beidzot pastāvēt nolikums ir atceļams arī saistošo noteikumu formā.

Domes sēdē pieņēma saistošo noteikumu Nr. 7/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra

saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu

novadā”” projektu. Balvu novada dome ar 2025.gada 27.februāra lēmumu Nr.62 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras

“SAN-TEX” likvidāciju un tās funkciju nodošanu” (Protokols Nr. 5, 36.§) ir nolēmusi ar 2025.gada 1.jūniju likvidēt Balvu

novada pašvaldības aģentūru “SAN-TEX”, reģistrācijas Nr. 90001663120, adrese Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu nov., LV-

4501. Ar 2025.gada 7.aprīli Uzņēmumu reģistrā ir reģistrēta Balvu novada pašvaldības izveidota sabiedrība ar ierobežotu

atbildību “Balvu Namsaimnieks”. Augstāk minētais pašvaldības lēmums paredz ūdens ieguves, attīrīšanas un apgādes

funkciju, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas funkciju pašvaldības, valsts un starptautisku projektu un programmu, kas

saistītas ar jaunizveidotās  SIA “Balvu Namsaimnieks” pārvaldīšanā esošā nekustamā īpašuma apsaimniekošanu, vadīšanas

un realizēšanas funkciju, Eiropas Savienības un valsts līdzfinansētos ūdenssaimniecības attīstības projektu vadīšanas un

ieviešanas funkciju nodot SIA “Balvu Namsaimnieks”. Tā kā Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra saistošajos

noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā” 1.

punktā pašvaldības aģentūrai tiek piešķirtas īpašas tiesības attiecībā uz ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu

sniegšanu Balvu pilsētas administratīvajā teritorijā, bet aģentūra ar 2025.gada 1. jūniju beidz pastāvēt, ir nepieciešams

grozīt saistošo noteikumu minēto punktu. Balvu novada dome 2025.gada 24.aprīlī  ir pieņēmusi lēmumu “Par līguma par

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar SIA “Balvu Namsaimnieks””. Šis lēmums pilnvaro  SIA

„Balvu Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr. 40203639733, adrese: Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu novadā, LV-4501 sniegt

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija) Balvu novada Balvu pilsētā. Ar šiem

grozījumiem aģentūrai piešķirtās ekskluzīvās tiesības tiek nodotas SIA „Balvu Namsaimnieks”.

nosaukums uz biedrība “Eiroreģions “Livonija””, līdz ar to jāveic grozījumi nolikuma 24.2.apakšpunktā.

1

Apstiprina noteikumus  

Dome sēdē apstiprināja Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr. 2/2025 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda

piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada pašvaldībā”, kas noteiks kārtību, kādā tiek veikta

administratīvā akta par nekustamā īpašuma nodokli piespiedu izpilde no fiziskām un juridiskām personām, kā arī kārtību,

kādā notiek parāda un pārmaksas dzēšana Balvu novada pašvaldībā.



Veic grozījumus iestādes nolikumā  

Domes sēdē lēma izdarīt grozījumus Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā, kurš apstiprināts  ar 2023.gada 23.marta

Balvu novada domes lēmumu Nr.120 “Par Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 2.§):

“4.9. Iestādes vadītāju viņa prombūtnes laikā aizvieto vadītāja vietnieks.”;

“4.10. Iestādes vadītāja vietnieks:

aizstāt 4.3.2.9.apakšpunktā vārdus un skaitli “Melderu ielā  2” ar vārdiem un skaitli “Sporta ielā 1”;

izteikt 4.9.punktu jaunā redakcijā:

izteikt 4.10.punktu jaunā redakcijā:

plāno, organizē un vada sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu sniegšanas jomu Iestādē;

ir atbildīgs par Sociālā darba un sociālās palīdzības, Sociālo pakalpojumu un Ģimenes atbalsta nodaļu darbību;

ir atbildīgs par Iestādes iekšējā pašnovērtējuma par nodrošināto sociālo pakalpojumu kvalitāti un atbilstību

normatīvajos aktos noteiktajām prasībām veikšanu;

izveido, uzrauga un pilnveido Iestādes kvalitātes vadības sistēmu;

uzrauga un metodiski vada Iestādes struktūrvienības atbilstoši savai kompetencei.”;

svītrot 4.11.punktā vārdus “sociālajos jautājumos”;

svītrot 4.12. un 4.13.punktu;

izteikt pielikumu jaunā redakcijā.

Veidos jaunu iestādi  

Domes sēdē lēma ar 2025.gada 1.septembri izveidot jaunu iestādi “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs”, veicot

iestādes “Balvu novada Sociālā pārvalde” reorganizāciju un atdalot no tās struktūrvienības:

1.1.      “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs”, Vidzemes ielā 2B, Balvos, Balvu novadā;

1.2.      “Dienas aprūpes centrs”, Abrenes ielā 9, Viļakā, Balvu novadā;

1.3.      “Grupu māja (dzīvoklis)”, Balvu ielā 10, Viļakā, Balvu novadā;

1.4.      “Sociālās rehabilitācijas centrs”, Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā;

1.5.      “Dienas aprūpes centrs”, Skolas ielā 1, Benislavā, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā.

Nosakot, ka iestāde “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” ir atdalīto un apvienoto struktūrvienību mantas un

saistību pārņēmēja un iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” adrese būs Vidzemes iela 2B, Balvi, Balvu

novads, LV-4501.

1 1

2

1 1

1 1 1

2

3

4

5

2

3

4



Startēs projektu konkursā  

Domes sēdē lēma piedalīties Pilsētu savstarpējo apmaiņu atvērtajā konkursā, iesniedzot projektu “Sabiedrības līdzdalības

aktivizēšana pašvaldības darbā, mācoties no Jerez de la Fronteras un Romas pieredzes” un apstiprināja projekta kopējās

izmaksas 8884,00 euro, t.sk. 100% programmas atbalstu, nodrošinot priekšfinansējumu 8884,00 euro apmērā, novirzot

finansējumu no projekta LL-00303 “Robotikas un dronu konstruēšanas un pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas

metodes attīstība Latgales, Visaginas un Ignalinas pārrobežu reģionos”, kas apstiprināts Balvu novada pašvaldības 2025.

gada pamatbudžetā.

Piedalīsies projekta aktivitātē  

Domes sēdē lēma piedalīties Pilsētu atbalsta  konkursā “Peer Review” desmitajā  aktivitātē un apstiprināja projekta

kopējās izmaksas 1625,00 euro, t.sk. 100% programmas atbalstu, nodrošinot priekšfinansējumu  1625,00 euro, novirzot

finansējumu no projekta LL-00303 “Robotikas un dronu konstruēšanas un pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas

metodes attīstība Latgales, Visaginas un Ignalinas pārrobežu reģionos”, kas apstiprināts Balvu novada pašvaldības 2025.

gada pamatbudžetā.



Veic grozījumus domes lēmumos  

Domes sēdē lēma izdarīt šādu grozījumu Balvu novada domes 2025. gada 27. marta sēdes lēmumā Nr. 134 “Par zemes

ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā

īpašuma “Māras” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0081 sadalei” (protokols Nr. 6, 6.§), izsakot pielikumu

šādā redakcijā: “Pielikums 2025. gada 27. marta lēmumam “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu

un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Māras” zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu 3858 006 0081 sadalei” (Protokols Nr.6, 6.§).

Sēdē lēma izdarīt ar Balvu novada domes 2024. gada 22.februāra lēmumu (sēdes prot. Nr.2, 46.§) apstiprinātajā Balvu

apvienības pārvaldes nolikumā šādus grozījumus:

1.1.      papildināt II sadaļu “Balvu pārvaldes kompetence” ar 9.5.1 apakšpunktu šādā redakcijā:

“9.5.1 nodrošina Balvu novada Balvu pilsētas teritorijā lietus kanalizācijas ekspluatāciju, uzturēšanu rekonstrukciju

Pašvaldības piešķirtā finansējuma ietvaros;”

1.2.      papildināt 9.12. apakšpunktu aiz vārdiem “māju un dzīvokļu” ar vārdiem “pārvaldīšanu un”. Šie grozījumi stājas

spēkā ar 2025.gada 1.jūniju.

Domes sēdē lēma izdarīt šādus grozījumus Balvu novada domes 2025. gada 27. marta sēdes lēmumā Nr. 138 “Par zemes

reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienības Tautas ielā 35,

Viļakā, Balvu novadā, sadali, jauna īpašuma izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, adrešu piešķiršanu un

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda” (sēdes protokols Nr. 6, 2.§):

1.1.      izteikt 6. punktu šādā redakcijā:

“6. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3815 001 0263 0,26 ha platībā atzīt par Balvu novada pašvaldībai piekritīgu

starpgabalu, izveidot kā jaunu nekustamo īpašumu un piešķirt adresi Gaismas iela 4B, Viļaka, Balvu novads, LV-4583.”

1.2.      izteikt 8. punktu šādā redakcijā:

“8. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3815 001 0265 0,5845 ha platībā atzīt par Balvu novada pašvaldībai piekritīgu

zemes vienību, izveidot kā jaunu nekustamo īpašumu un saglabāt adresi Tautas iela 35, Viļaka, Balvu novads, LV-4583.”

Deleģē funkcijas  

Domes sēdē lēma deleģēt Rugāju sociālās aprūpes centra “Rugāji” sociālo aprūpētāju R.P. veikt Rugāju sociālās aprūpes

centra “Rugāji” vadītāja pienākumus, kas saistās ar līguma slēgšanu, administratīvo aktu sagatavošanu un izdošanu,

uzraudzības, kontroles izziņas vai sodīšanas funkciju izpildi, attiecībā uz M.P., sociālās darbinieces – sociālās rehabilitētājas

K.P. prombūtnes laikā.



Atļauj savienot amatus  

Domes sēdē atļāva  Dainai Tutiņai savienot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora amatu ar Balvu novada vēlēšanu

komisijas locekļa amatu. Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam, amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta

nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz doto atļauju savienot amatus,

Dainai Tutiņai ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas

normām, ja, pildot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora un Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļa amata

pienākumus pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā.

Apstiprina 2024.gada konsolidēto finanšu pārskatu  

Domes sēdē apstiprināja Balvu novada pašvaldības 2024.gada konsolidēto finanšu pārskatu ar šādiem rādītājiem: bilances

aktīvi uz 31.12.2024.  ir 88 720 749 euro un pārskata gada budžeta izpildes rezultāts:  - 2 715 779 euro.

Apstiprina maksas pakalpojumu cenrāžus  

Domes sēdē apstiprināja Balvu novada Pansionāta “Balvi” maksas pakalpojumu cenrādi.

Sēdē apstiprināja arī Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādi.

 Balvu novada Pansionāta “Balvi” maksas pakalpojumu cenrādisɅ 

 Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādisɅ 

Apstiprina ēdināšanas pakalpojuma maksu  

Domes sēdē apstiprināja ēdināšanas pakalpojuma maksu mazpulku nometnei Rugāju vidusskolā.

 Ēdināšanas pakalpojuma maksa mazpulku nometnei Rugāju vidusskolāɅ 

https://www.balvi.lv/lv/media/41031/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/41034/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/41037/download?attachment


Nosaka vecāku dalības maksu  

Domes sēdē noteica vecāku dalības maksu (līdzfinansējumu) Balvu novada pašvaldības organizētajās bērnu vasaras

nometnēs:

Nr.p.k.
Nometnes nosaukums

un organizators

Nometnes

norises

laiks

Dienu

skaits

Dalībnieku

skaits

Dalībnieku

vecums

Dalības

maksa

vienai

personai

EUR

1.
Balvu Sporta skola “Ar

futbolu vasarā!”

21.07.2025.

-

25.07.2025.

5 16 9-13 g. 42.50

2.

Balvu novada Kultūras

pārvaldes struktūrvienība

Kubulu Kultūras nams

Piedzīvojumu un teātra

nometne “Tava krāsainā

vasara”

16.06.2025.

-

20.06.2025.

5 20 6-12 g. 50.00

3.
Balvu Sporta skola

“Kustību prieks 2025”

04.08.2025.

-

08.08.2025.

5 20 8-14 g. 26.00

4.
Balvu sākumskola “Raibās

dienas”

02.06.2025.

-

06.06.2025.

5 25 7-9 g. 25.00

5.

Balvu novada Bērnu un

jauniešu centrs “Brīnumu

laboratorija”

02.06.2025.

-

06.06.2025.

5 20 8-11 g. 30.00

6.

“SKOLĒNU VECĀKU

BIEDRĪBA”

“Velo misija: Startē

droši!”

02.06.2025.

-

06.06.2025.

5 20 10-14 g. 30.00



Piešķir finansējumu  

Domes sēdē lēma piešķirt finansējumu nodibinājumam „Latgales Reģionālais atbalsta centrs Rasas pērles” vardarbībā

cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnes organizēšanai (speciālistu – nodarbības vadītāju, kanisterapeita un psihologa

piesaistei)  550 euro no Balvu novada pašvaldības līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, pārskaitot finansējumu nometnes

organizatoram – Latvijas Bērnu fondam.

Sēdē lēma piešķirt finansējumu no Balvu novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā apstiprinātās tāmes “Pašvaldības

īpašumu atsavināšanas rezultātā  iegūto līdzekļu sadales daļa”:

1.1       Baltinavas pagasta komunālai saimniecībai – zāles pļaujamā traktora ar savākšanas grozu iegādei  8300,00 euro ar

PVN; 

1.2       Tilžas pagasta komunālai saimniecībai - – zāles pļaujamā traktora bez savākšanas groza iegādei  3900,00 euro ar

PVN.

Piešķirs priekšfinansējumu  

Domes sēdē piešķīra biedrībai „Kalmārs” priekšfinansējumu divdesmit procentu apmērā, t.i. 9731,20 euro Eiropas

Solidaritātes korpusa projekta „Be the opportunity II”, līguma Nr. 2024-1-LV02-ESC51-VTJ-000224328, īstenošanai.

Projekta kopējās izmaksas ir 48 656 euro.

Piešķirs līdzfinansēju un līdzfinansējumu  

Domes sēdē lēma piešķirt Balvu novada pašvaldības līdzfinansējumu 1 248,43 euro apmērā, kas ir 10% no projekta

kopējām attiecināmajām izmaksām, un priekšfinansējumu 1 123,59 euro, kas ir 10% no publiskā finansējuma, biedrībai

“Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība”, projekta Nr.25-07-CL29-C0LA19.2201-000002 “Virtuālās realitātes iespēju

radīšana Balvu Valsts ģimnāzijas izglītojamajiem un novada sociāli mazaizsargāto personu grupām” īstenošanai. Projekta 

kopējās attiecināmās izmaksas ir 12 484,33 euro.

Pieņem dāvinājumu  

Domes sēdē lēma pieņemt naudas līdzekļu ziedojumu no fiziskas personas  4990,00 euro apmērā, novirzot tos  Balvu

Novada muzejam.



Apstiprina valsts budžeta finansējuma sadalījumu  

Domes sēdē apstiprināja piešķirtā valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību literatūras un citu mācību līdzekļu, tai

skaitā digitāla formāta, iegādei, kā arī digitālo platformu abonēšanai, Balvu novada pašvaldības vispārējās izglītības

iestādēm 2025.gadā, nosakot, ka finansējums jāizlieto līdz 2025.gada 19.decembrim.

 

Domes sēdē apstiprināja piešķirtā valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību literatūras un citu mācību līdzekļu, tai

skaitā digitāla formāta, iegādei, kā arī digitālo platformu abonēšanai, Balvu novada pašvaldības vispārējās izglītības

iestādēm 2025.gadā, nosakot, ka finansējums jāizlieto līdz 20

Ʌ



Veiks parādu saistību apmaksu  

Domes sēdē lēma atzīt Balvu novada pašvaldības parādu 2382,08 euro apmērā akciju sabiedrībai „Balvu Enerģija” par 

Balvu novada pašvaldības dzīvokļu mirušo īrnieku parādiem un veiks norēķinus no Balvu novada pašvaldības 2025.gada

budžeta izdevumu pozīcijas “Balvu novada pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošana”.

Sēdē lēma atzīt Balvu novada pašvaldības parādu 1317,06 euro apmērā Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”

par  Balvu novada pašvaldības dzīvokļu mirušo īrnieku parādiem, un veiks norēķinus no Balvu novada pašvaldības

2025.gada budžeta izdevumu pozīcijas “Balvu novada pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošana”.

Dzēsīs debitoru parādus  

Domes sēdē lēma dzēst debitoru parādus – Kupravas pagasta mirušo personu parādus par īres un komunālajiem

pakalpojumiem par kopējo summu 11 990,55 euro, un dzēst debitoru parādus – Viļakas pilsētas mirušo personu parādus

par īres un komunālajiem pakalpojumiem par kopējo summu 130,96 euro.

https://www.balvi.lv/lv/media/41040/download?attachment


Atsavinās nekustamos īpašumus  

Domes sēdē lēma nodot atsavināšanai Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.22

Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu pagastā, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa 55,6 m2 un kopīpašuma

5560/145450 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes atbilstoši domājamām daļām 0,0122 platībā.

Sēdē lēma nodot atsavināšanai Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.13 Kultūras ielā 3,

Žīguros, Žīguru pagastā, kas sastāv no trīs istabu dzīvokļa 70,0 m2  platībā un kopīpašuma 700/11309    domājamām

daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes atbilstoši domājamām daļām 0,018  ha platībā.

Domes sēdē lēma atzīt Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Nogāzes” zemes vienības kopplatībā 4,88 ha (no tiem

meža platība ir 1,03 ha), mežaudzes vērtību 798,00 euro, kā arī atzīt Lazdulejas pagasta nekustamā īpašuma “Ķirsīši”

zemes vienības kopplatībā 1,99 ha (no tiem meža platība ir 1,80 ha), mežaudzes vērtību 1154,00 euro, un uzdeva Balvu

novada Centrālās pārvaldes Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim veikt

nepieciešamās darbības minēto mežaudžu atzīšanai bilancē.

Iznomās nekustamos īpašumus  

Domes sēdē lēma nodot nomā ar apbūves tiesībām, Balvu novada pašvaldībai piederošo zemes vienības daļu Tirgus ielā 4,

Balvos, 116 m2 platībā, un uzdeva Nekustamā īpašuma nodaļai veikt nepieciešamās darbības minētās zemes vienības daļas

robežu plāna sagatavošanai.

Sēdē lēma nodot iznomāšanai Balvu novada pašvaldībai piekrītošas, neapbūvētas zemes vienības:

1.1.      Zemes vienību 3,767 ha platībā, kas atrodas Vecumu pagastā, apstiprinot izsoles sākuma nomas maksu gadā bez

PVN 237,00 euro;

1.2.      Zemes vienības daļu, 0,90 ha platībā, kas atrodas Medņevas pagastā, apstiprinot izsoles sākuma nomas maksu

gadā bez PVN 55,00 euro;

1.3.      Zemes vienību 1,00 ha platībā, kas atrodas Vīksnas pagastā, apstiprinot izsoles sākuma nomas maksu gadā bez

PVN 70,00  euro ;

1.4.      Zemes vienību 0,5509 ha platībā, kas atrodas Bērzpils pagastā, apstiprinot izsoles sākuma nomas maksu gadā bez

PVN 35,00 euro;

1.5.      Zemes vienību 1,146 ha platībā, kas atrodas Briežuciema pagastā, apstiprinot izsoles sākuma nomas maksu gadā

bez PVN 71,00  euro.



Uzziņai: 

Atļauj slēgt apakšnomas līgumus  

Domes sēdē atļāva SIA “DREVO R” noslēgt apakšnomas līgumu uz tādiem pašiem nosacījumiem, kādi noteikti 2022.gada

15. septembrī noslēgtajā Nekustamā īpašuma nomas līgumā ar SIA “DREVO R”, ar fizisku personu par Balvu novada

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Mežaine” Krišjāņu pagastā Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas- noliktavas daļas

un zemes vienības 0,75 ha platībā daļas – zemes lietošanas mērķis – 1001 – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve

(t.sk. nedzīvojamās ēkas daļa 244,5 m2 (angārs), 7,35 m2 (ofiss ar labierīcībām) kopā 251,85 m2 platībā; iekopta zemes

gabala daļa 886,2 m2 platībā; šķembu seguma laukums 430,75 m2 platībā).

Sēdē atļāva J.V. noslēgt apakšnomas līgumu uz tādiem pašiem nosacījumiem, kādi noteikti 2022.gada 28. septembrī

noslēgtajā Nekustamā īpašuma nomas līgumā ar J.V., ar G.V. par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma

“Mežaine” Krišjāņu pagastā Balvu novadā, nedzīvojamās ēkas - noliktavas daļu un zemes vienības 0,75 ha platībā daļu –

zemes lietošanas mērķis – 1001 – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (t.sk. nedzīvojamās ēkas daļa 124,4 m2

(angārs), 7,35 m2 (ofiss ar labierīcībām) kopā 131,75 m2 platībā; iekopta zemes gabala daļa 1186,7 m2 platībā; šķembu

seguma laukums 430,75 m2 platībā).

Apstiprina izsoles rezultātus  

Domes sēdē apstiprināja Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, zemes vienības daļas

0,3015 ha platībā, (t.sk. Ražošanas ēkas Nr.6 –1000 m² platībā), nomas tiesību izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju

juridisku personu, kura nosolīja nomas maksu 458,39 euro mēnesī bez PVN, slēdzot nekustamā īpašuma nomas līgumu uz

20 gadiem. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus.

Lemj par nekustamajiem īpašumiem  

Domes sēdē lēma atzīt par Balvu novada pašvaldībai piekritīgu zemi zemes vienību Medņevas pagastā 4,10 ha platībā un

piešķirt nosaukumu “Nātres”, un reģistrēt minēto  nekustamo īpašumu zemesgrāmatā uz Balvu novada  pašvaldības

vārda.

Sēdē lēma nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības 0,4845 ha platībā, piešķirt

nosaukumu “Darbnīcas” un adresi “Darbnīcas”, Sudarbe, Vectilžas pag., Balvu nov., LV-4562, un reģistrēt minēto 

nekustamo īpašumu zemesgrāmatā uz Balvu novada  pašvaldības vārda.

Domes sēdē lēma nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības 3,2 ha platībā, piešķirt

nosaukumu “Alksnīši” un reģistrēt minēto  nekustamo īpašumu zemesgrāmatā uz Balvu novada  pašvaldības vārda.

Sēdē lēma reģistrēt zemesgrāmatā nekustamo īpašumu “Ezermala – 2 Nr.295”, Balvos, kas sastāv no vienas zemes

vienības  600 m2 platībā, uz Balvu novada  pašvaldības vārda.



Pašvaldības izpilddirektors 

Balvu novada Centrālā pārvalde 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļa

Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/apstiprina-2024gada-konsolideto-finansu-parskatu-un-iecel-iestades-vaditaju

Sīkāk ar domes lēmumiem var iepazīties Balvu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv sadaļā

Pašvaldība/Dome/Domes sēdes. Šajā sadaļā pieejami arī Balvu novada domes sēžu video un audio  ieraksti.

Atgādinām, ka domes sēdes ir iespējams vērot arī tiešraidē Balvu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv

Iluta
Jaunžeikare

Nodaļas vadītāja

  +371 64522830 +371 26395302


http://www.balvi.lv
http://www.balvi.lv/
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-novada-centrala-parvalde
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
tel:+371%2064522830
tel:+371%2026395302
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B440%255D=440

	Apstiprina 2024.gada konsolidēto finanšu pārskatu un ieceļ iestādes vadītāju
	Iluta Jaunžeikare

	Saistītas tēmas

